  Приложение 7 к решению сельского

Совета депутатов от 00.00.2024 № 00-00Р

Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2025-2026 годы
	№№

п.п.
	Код 
	Наименование

показателя 
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	008 0707 0200092820540
	иные межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых полномочий в области физической культуры и спорта
	299178,26
	239342,61
	0,00

	2
	008 0801 0200092810540
	иные межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых полномочий в области культуры
	1393659,10
	1114927,28
	0,00

	Итого:
	1 692 837,36
	1 354 269,89
	0,00


